

DO.271.40.2024.KŁ

Poznań, 28 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostęp do platformy aktów prawnych dla Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji w roku 2025

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu złożony został wniosek o wyjaśnienie treści dokumentów zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienie.

Pytanie nr 1

W pkt 7 formularza ofertowego Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę następującego oświadczenia: „W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach opisanych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz wzorach umów, stanowiących załączniki nr 2 i 3 do ogłoszenia o zamówieniu w terminie wskazanym przez Zamawiającego”.

Wykonawca pragnie zauważyć, że dokumentacja postępowania nie zawiera wzorów umów stanowiących załączniki nr 2 i 3 do ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z tym Wykonawca zapytuje czy prawidłowo interpretuje zapisy zapytania ofertowego przyjmując, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) - dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu.

Jeśli zaś interpretacja Wykonawcy byłaby błędna i Zamawiający planuje postąpić się własnym wzorem umowy, Wykonawca wnosi o jego niezwłoczne przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź

W formularzu ofertowym Zamawiający omyłkowo odwołuje się do własnych wzorów umów (Załącznik nr 2 i 3).

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że:

- 1) modyfikuje zapis pkt 7 formularza ofertowego, nadając mu następujące brzmienie:
„7. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach opisanych w ogłoszeniu o zamówieniu w terminie wskazanym przez Zamawiającego.”
- 2) Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy zapytania ofertowego przyjmując, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania ofertowego.
- 3) Zamawiający przewiduje zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej stosowanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

W pkt 15.1 ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający wskazał: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, najpóźniej w momencie podpisania umowy o udzielenie zamówienia publicznego, podpisał umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych, której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia”.

Wykonawca pragnie zauważyć, że dokumentacja postępowania nie zawiera wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącego załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z tym Wykonawca zapytuje czy prawidłowo interpretuje zapisy zapytania ofertowego przyjmując, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na standardowym wzorze stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?

Jeśli zaś interpretacja Wykonawcy byłaby błędna i Zamawiający planuje posługiwać się własnym wzorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, Wykonawca wnosi o jego niezwłoczne przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź

W pkt 15.1 ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający omyłkowo odwołuje się do własnego wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że:

- 1) wykreśla pkt 15 ogłoszenia o zamówieniu,
- 2) Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy zapytania ofertowego przyjmując, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na standardowym wzorze stosowanym przez Wykonawcę,
- 3) Zamawiający przewiduje zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wg standardowego wzoru stosowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca uwagę na omyłkę pisarską w pkt 7 ogłoszenia o zamówieniu.

Zdaniem Wykonawcy „doręczenie faktury za grudzień 2025 r. musi zostać dokonane najpóźniej do dnia 22 grudnia 2025 r.”.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pkt 7 ogłoszenia o zamówieniu nadając mu brzmienie:

„Wynagrodzenie płatne będzie w częściach, co miesiąc z dołu, w formie ryczałtu zgodnie z ofertą Wykonawcy. Termin płatności ustala się na 21 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury, przy czym zapłata za grudzień 2025 r. będzie dokonana najpóźniej do dnia 29 grudnia 2025 r. stąd też doręczenie faktury za grudzień 2025 r. musi zostać dokonane najpóźniej do dnia 22 grudnia 2025 r.”

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień zmodyfikowany formularz ofertowy oraz zmodyfikowane ogłoszenie o zamówieniu, które uwzględnia również zmianę terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.